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लेखा एक Ǻिçट मɅ, तेलंगाना 

                                     मई (2016 के अंत तक) 

                                                                                      (करोड Ǿपये मɅ)             
बजट अनमानɉ से वाèतिवक आंकडɉ ु

का %  

क्रम 

सं 

 

बजट अनमाु न 

2016-2017 

मई 2016 
तक 

वाèतिवक 
आंकड े

वतर्मान  
2016-2017 

2015-2016पवर् ू
वषर् की अनǾप ु

अविध 

राजèव प्रािÜतयाँ 100924.75 10076.37 9.98 7.71
(क) कर राजèव 68825.26 9672.22 14.05 10.33
(1) पंजीकरण और èटप फीɅ स 4292.00 770.28 17.95 12.69

1. 

(2) भिम राजèवू  15.61 0.36 2.31 4.83
 (3) िवक्रय टेक्स 42073.53 5526.17 13.13 13.31
 (4) राÏय उ×पादन शãकु  4543.06 813.67 17.91 9.37
 (5) अÛय टेक्स और शãकु  (अगर 

उपलÞध हो तो और बे्रक अप 
िदया जाय) 310.32 48.61 15.66 14.66

 (ख) गैर टेक्स राजèव 17542.32 404.15 2.30 3.03
 (ग) सहायता अनदान और अशंदानु  14557.17 0.00 0.00 3.66

पंजीगत प्रािÜतयाँू  26341.84 7321.09 27.79 17.85
(क) ऋण और अिग्रमɉ की वसलीू  2874.56 14.14 0.49 0.96
(ख) अÛय प्रािÜतयाँ 0.00 0.00 0.00 0.00

2. 

(ग) उधार तथा अÛय देयताएँ 23467.28 7306.95 31.14 18.73
3. कल प्रािÜतयाँु  (1+2) 127266.59 17397.46 13.67 9.33

गैर योजना åयय 59365.26 8136.79 13.71 9.3
(क) राजèव लेरवा पर गैर योजना 

åयय  59365.26 8125.22 13.69 9.29
(ख) Þयाज भगतान पर गैर योजनाु  

åयय 7706.45 1052.28 13.65 0.56
(ग) मजदरीू /तनख्वाह पर गैर योजना 

åयय        19193.97 3542.93 18.46 15.26

4. 

(घ) पंजी लेखाू  पर गैर योजना åयय  0.00 11.57 0.00 0.000
योजना åयय 67154.23 8926.98 13.29 9.23
(क) राजèव लेखा पर योजना åयय 37841.12 4796.77 12.68 8.72

5. 

(ख) तनख्वाह/मजदरी पर योजना ू
åयय 1301.90 212.15 16.30 23.96

 (ग) पजी लेरवाूँ  पर योजना åयय 29313.11 4130.21 14.09 10.33
कल åययु {4(क)+4(घ)+5} 126519.49 17063.77 13.49 9.27
(क) राजèव åयय 97206.38 12921.99 13.29 9.08

6. 

(ख) पंजी åययू  29313.11 4141.78 14.13 10.34
7. ÉÊ´ÉiÉÉÊ®iÉ BÉEWÉÇ +ÉÉè® =vÉÉ® 747.10 333.69 44.66 12.23
8. राजèव Ïयादा/कमी (1-6(क)) 3718.37 -2845.62 -76.53 -233.43
9 िव×तीय कमी [6-{1+2(क)+2(ख)}] -23467.28 -7306.95 31.14 18.73
दावा अèवीकार:- वािषर्क बंदी होने तक, आकंडɉ म बदलाव इस कारण आ सकता हैɅ : 
(क) िवभागɉ Ùवारा समाधान  
(ख) अिंतम शीषɟ को èथानांतरण कर उचंत को हटाया गया  
(ग) शोिधत पिविçटयाँ  
(घ) पèतक समायोजनु  
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लेखाओं की गैर प्रािÜत / देरी से प्रािÜत के कारण शािमल न िकये गये लेखाओं के Þयौरे नीचे िदये गये है । 

 
2016-2017 2015-2016 

 

माह 
खजाना िनमार्ण 

कायर् 
मÖडल 

वन अÛय कलु  खजाना िनमार्ण 
कायर् 
मÖडल 

वन अÛय कलु  

अपै्रल … … … … … … … … … …

मई … … … … … … … ... … …

जनू     … … … … …

जलाईु     … … ... … …
अगèत    … … … … …

िसतंबर    … … ... … …

अक्तबरू     … … … … …

नवंबर    … … ... … …

िदसंबर    … … … … …

जनवरी    … … ... … …

फरवरी    … … … … …

माचर् 
(प्रारंिभक)    … … ... … …
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मािसक Ǿझान 

(प्रगामी आँकडɉ का प्रपत्र) 
राजèव प्रािÜतयाँ 

(राजèव प्रािÜत के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1 के सदंभर् को देखɅ) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 4985.47 4985.47 3436.66 3436.66
मई 5090.90 10076.37 3824.40 7261.06
जनू  8801.98 16063.04
जलाईु  5719.63 21782.67
अगèत 4614.89 26397.56
िसतंबर 3594.88 29992.44
अक्तबरू  6112.21 36104.65
नवंबर 4944.61 41049.26
िदसंबर 5094.55 46143.81

जनवरी 5591.60 51735.41
फरवरी 4485.31 56220.72
माचर् (प्रारंिभक) 16662.05 72882.77

 

कर राजèव 
(कर राजèव के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1(क) के संदभर् को देखɅ) 

2016-2017 2015-2016 माह 

मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 
4765.03 4765.03 3070.38 3070.38

मई 4907.19 9672.22 3056.35 6126.73
जनू  6150.16 12276.89
जलाईु  4273.96 16550.85
अगèत 3972.30 20523.15
िसतंबर 3004.21 23527.36
अक्तबूर 5404.55 28931.91
नवंबर 4174.01 33105.92
िदसंबर 4151.20 37257.12

जनवरी 4640.50 41897.62
फरवरी 4308.11 46205.73

माचर् (प्रारंिभक) 4604.68 50810.41
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मािसक Ǿझान 

(प्रगामी आँकडɉ का प्रपत्र) 
èटप तथा पजंीकरण फीसɇ  

(कर राजèव के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1(क) i के संदभर् को देखɅ) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 346.65 346.65 239.21 239.21
मई 423.63 770.28 230.20 469.41
जनू  236.6 706.01
जलाईु  305.16 1011.17
अगèत 229.23 1240.40
िसतंबर 182.07 1422.47
अक्तबरू  288.88 1711.35
नवंबर 245.84 1957.19
िदसंबर 284.38 2241.57

जनवरी 233.40 2474.97
फरवरी 309.95 2784.92

माचर् (प्रारंिभक) 320.08 3105.00

 

 
 

भिम राजèवू  
(कर राजèव के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1(क) ii के संदभर् को देखɅ) 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 0.20 0.20 0.34 0.34
मई 0.16 0.36 0.31 0.65
जनू  0.08 0.73
जलाईु  0.13 0.86
अगèत 0.13 0.99
िसतंबर 0.04 1.03
अक्तबरू  0.08 1.11
नवंबर -0.07 1.04
िदसंबर 0.79 1.83
जनवरी 1.19 3.02
फरवरी 0.85 3.87
माचर् (प्रारंिभक) 100.33 104.20
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मािसक Ǿझान 

(प्रगामी आँकडɉ का प्रपत्र) 
िवक्रय कर 

(कर राजèव के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1(क) iii के सदंभर् को देखɅ) 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 2934.59 2934.59 2382.08 2382.08
मई 2591.58 5526.17 2339.11 4721.19
जनू  2429.51 7150.70
जलाईु  2558.58 9709.28
अगèत 2425.77 12135.05
िसतंबर 1572.70 13707.75
अक्तबरू  3162.32 16870.07
नवंबर 2411.51 19281.58
िदसंबर 2435.22 21716.80

जनवरी 2624.40 24341.20
फरवरी 2558.80 26900.00

माचर् (प्रारंिभक) 2946.89 29846.89
 
 
 

राÏय उ×पाद शãकु  
(कर राजèव के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1(क) iv के सदंभर् को देखɅ) 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 200.54 200.54 176.17 176.17
मई 613.13 813.67 190.86 367.03
जनू  545.57 912.60
जलाईु  244.74 1157.34
अगèत 150.76 1308.10
िसतंबर 264.73 1572.83
अक्तबरू  705.16 2277.99
नवंबर 203.09 2481.08
िदसंबर 284.36 2765.44

जनवरी 577.73 3343.17
फरवरी 228.78 3571.95
माचर् (प्रारंिभक) 237.13 3809.08
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मािसक Ǿझान 

(प्रगामी आँकडɉ का प्रपत्र) 
अÛय कर तथा शãकु  

(कर राजèव के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1(क) v के संदभर् को देखɅ) 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 23.03 23.03 19.93 19.93
मई 25.58 48.61 19.28 39.21
जनू  19.38 58.59
जलाईु  19.98 78.57
अगèत 24.66 103.23
िसतंबर 7.76 110.99
अक्तबरू  37.09 148.08
नवंबर 23.07 171.15
िदसंबर 24.17 195.32

जनवरी 29.85 225.17
फरवरी 26.82 251.99
माचर् (प्रारंिभक) 47.44 299.43

 
 
 
 

कर िभÛन राजèव 
(कर िभÛन राजèव के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संɅ .1(ख) के सदंभर् को देखɅ) 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 220.44 220.44 366.28 366.28
मई 183.71 404.15 313.90 680.18
जनू  439.31 1119.49
जलाईु  586.58 1706.07
अगèत 383.66 2089.73
िसतंबर 228.65 2318.38
अक्तबरू  549.94 2868.32
नवंबर 366.83 3235.15
िदसंबर 429.77 3664.92
जनवरी 705.57 4370.49
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फरवरी 177.20 4547.69
माचर् (प्रारंिभक) 9974.38 14522.07
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सहायता अनदान और अशंदानु  

(सहायता अनदान और अंशदान के मािसक लेखा एक Ǻिçट म के मद संु Ʌ .1(ग) के संदभर् को देखɅ) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 0.00 0.00 0.00 0.00
मई 0.00 0.00 454.15 454.15
जनू  2212.51 2666.66
जलाईु  859.09 3525.75
अगèत 258.93 3784.68
िसतंबर 362.02 4146.70
अक्तबरू  157.72 4304.42
नवंबर 403.77 4708.19
िदसंबर 513.58 5221.77
जनवरी 245.53 5467.30
फरवरी 0.00 5467.30
माचर् (प्रारंिभक) 2082.99 7550.29

 

 
पंजीगत प्रािÜतयाँू  

(पंजीगत प्रािÜतयɉू  की मािसक लेखाओं की मद स.ं2 पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 2390.34 2390.34 395.47 395.47
मई 4930.75 7321.09 2790.42 3185.89
जनू  -1548.40 1637.49
जलाईु  1791.75 3429.24
अगèत 3321.52 6750.76
िसतंबर 4177.82 10928.58
अक्तबरू  2826.19 13754.77
नवंबर 2945.00 16699.77
िदसंबर 1651.92 18351.69
जनवरी 44.83 18396.52
फरवरी 3267.77 21664.29
माचर् (प्रारंिभक) 1504.23 23168.52
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ऋण और अिग्रमɉ की वसलीू  

(ऋण और अिग्रमɉ की वसलीू  की मािसक लेखाओं की मद सं.2(क) पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 7.41 7.41 5.25 5.25
मई 6.73 14.14 3.18 8.43
जनू  11.58 20.01
जलाईु  7.32 27.33
अगèत 11.44 38.77
िसतंबर 3.01 41.78
अक्तबरू  7.21 48.99
नवंबर 3.70 52.69
िदसंबर 6.12 58.81
जनवरी 6.14 64.95
फरवरी 6.46 71.41
माचर् (प्रारंिभक) 16.11 87.52

 

 
अÛय प्रािÜतयाँ 

(अÛय प्रािÜतयɉ की मािसक लेखाओं की मद सं.2(ख) पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 0.00 0.00 0.00 0.00
मई 0.00 0.00 0.00 0.00
जनू  0.00 0.00
जलाईु  0.00 0.00
अगèत 0.00 0.00
िसतंबर 0.00 0.00
अक्तबरू  0.00 0.00
नवंबर 0.00 0.00
िदसंबर 0.00 0.00
जनवरी 0.00 0.00
फरवरी 0.00 0.00
माचर् (प्रारंिभक) 0.00 0.00
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     उधार तथा अÛय देयताएँ 

(उधार तथा अÛय देयताएँ की मािसक लेखाओं की मद सं.2(ग) पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 2382.93 2382.93 390.22 390.22
मई 4924.02 7306.95 2787.24 3177.46
जनू  -1559.98 1617.48
जुलाई 1784.43 3401.91
अगèत 3310.08 6711.99
िसतंबर 4174.81 10886.80
अक्तबरू  2818.98 13705.78
नवंबर 2941.30 16647.08
िदसंबर 1645.80 18292.88
जनवरी 38.69 18331.57
फरवरी 3261.31 21592.88
माचर् (प्रारंिभक) 1488.12 23081.00

 

 
कल प्रािÜतु याँ 

(कल प्रािÜतयɉ की मािसक लेखाओं की मद संु .3(1+2) पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 7375.81 7375.81 3832.13 3832.13
मई 10021.65 17397.46 6614.82 10446.95
जनू  7253.58 17700.53
जलाईु  7511.38 25211.91
अगèत 7936.41 33148.32
िसतंबर 7772.70 40921.02
अक्तबरू  8938.40 49859.42
नवंबर 7889.61 57749.03
िदसंबर 6746.47 64495.50
जनवरी 5636.43 70131.93
फरवरी 7753.08 77885.01
माचर् (प्रारंिभक) 18166.28 96051.29
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गरै-योजना åयय 

(संदभर् गैर-योजना åयय की मािसक लेखाओं की मद सं.4 पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 3666.39 3666.39 2099.31 2099.31
मई 4470.40 8136.79 3414.73 5514.04
जनू  4854.67 10368.71
जलाईु  5287.28 15655.99
अगèत 5321.22 20977.21
िसतंबर 4917.76 25894.97
अक्तबरू  3864.22 29759.19
नवंबर 5453.03 35212.22
िदसंबर 3618.98 38831.20
जनवरी 2642.30 41473.50
फरवरी 4004.92 45478.42
माचर् (प्रारंिभक) 9210.39 54688.81

 

 
राजèव लेखे पर गरै-योजना åयय 

(संदभर् मद 4(क) गैर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 3661.60 3661.60 2099.05 2099.05
मई 4463.62 8125.22 3412.45 5511.50
जनू  4851.26 10362.76
जलाईु  5282.91 15645.67
अगèत 5319.85 20965.52
िसतंबर 4913.05 25878.57
अक्तबरू  3861.49 29740.06
नवंबर 5451.31 35191.37
िदसंबर 3611.04 38802.41
जनवरी 2639.74 41442.15
फरवरी 4002.09 45444.24
माचर् (प्रारंिभक) 9203.83 54648.07
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Þयाज भगतान पर गरैु -योजना åयय 

(संदभर् मद 4(ख) Þयाज भगतान पर गैर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डालेु ) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 525.16 525.16 0.08 0.08
मई 527.12 1052.28 42.52 42.60
जनू  327.04 369.64
जलाईु  966.94 1336.58
अगèत 985.55 2322.13
िसतंबर 776.62 3098.75
अक्तबरू  429.24 3527.99
नवंबर 522.86 4050.85
िदसंबर 466.01 4516.86
जनवरी 622.24 5139.10
फरवरी 609.54 5748.64
माचर् (प्रारंिभक) 1007.14 6755.78

 

 
तनख्वाह/मजदरी पर गरैू -योजना åयय 

(संदभर् मद 4(ग) तनख्वाह/मजदरी पर गैर योजना åयू य मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 1727.28 1727.28 1156.48 1156.48

मई 1815.65 3542.93 1656.81 2813.29

जनू  1524.46 4337.75

जलाईु  1630.05 5967.80

अगèत 1573.50 7541.30

िसतंबर 1517.05 9058.35
अक्तबरू  1808.92 10867.27
नवंबर 1986.64 12853.91
िदसंबर 1521.75 14375.66
जनवरी 1626.07 16001.73
फरवरी 1595.07 17596.80
माचर् (प्रारंिभक) 1567.02 19163.82
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पंजीगत लेखे पर गरैू -योजना åयय 

(संदभर् मद 4(घ) पंजीगत लेखे पर गैर योजना åयू य मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 4.79 4.79 0.26 0.26
मई 6.78 11.57 2.28 2.54
जनू  3.41 5.95
जलाईु  4.37 10.32
अगèत 1.37 11.69
िसतंबर 4.71 16.40
अक्तबरू  2.73 19.13
नवंबर 1.72 20.85
िदसंबर 7.94 28.79
जनवरी 2.56 31.35
फरवरी 2.83 34.18
माचर् (प्रारंिभक) 6.56 40.74

 

 
योजनागत åयय 

(संदभर् मद 5 योजनागत åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 3709.08 3709.08 1732.80 1732.80
मई 5217.90 8926.18 2907.62 4640.42
जनू  2206.31 6846.73
जलाईु  2156.88 9003.61
अगèत 2597.29 11600.90
िसतंबर 2818.66 14419.56
अक्तबरू  4734.72 19154.28
नवंबर 2310.77 21465.05
िदसंबर 2729.27 24194.32
जनवरी 2986.86 27181.18
फरवरी 3698.51 30879.69
माचर् (प्रारंिभक) 5249.94 36129.63
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राजèव लेखा पर योजना åयय 

(संदभर् मद 5(क) राजèव लेखा पर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 1377.20 1377.20 857.12 857.12
मई 3419.57 4796.77 2132.67 2989.79
जनू  1929.50 4919.29
जलाईु  1554.55 6473.84
अगèत 1482.82 7956.66
िसतंबर 1716.77 9673.43
अक्तबरू  3662.77 13336.20
नवंबर 1381.24 14717.44
िदसंबर 904.50 15621.94
जनवरी -787.93 14834.01
फरवरी 2039.85 16873.86
माचर् (प्रारंिभक) 5665.42 22539.28

 

 
 

तनख्वाह/मजदरी पर योजना åययू  

(संदभर् मद 5(ख) तनख्वाह/मजदरी पर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डालेू ) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 103.47 103.47 74.35 74.35

मई 108.68 212.15 91.30 165.65

जनू  95.96 261.61

जलाईु  129.56 391.17

अगèत 96.48 487.65

िसतंबर 95.10 582.75
अक्तबरू  131.45 714.20
नवंबर 144.21 858.42
िदसंबर 97.49 955.91
जनवरी 100.55 1056.46
फरवरी 93.92 1150.38
माचर् (प्रारंिभक) 89.60 1239.98
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पंजीगत लेखा पर योजना åययू  

(संदभर् मद 5(ग) पंजीगत लेखा पर योजना åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डालेू ) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 2331.88 2331.88 875.68 875.68
मई 1798.33 4130.21 774.95 1650.63
जनू  276.81 1927.44
जलाईु  602.33 2529.77
अगèत 1114.47 3644.24
िसतंबर 1101.89 4746.13
अक्तबरू  1071.95 5818.08
नवंबर 929.53 6747.61
िदसंबर 1824.77 8572.38
जनवरी 3774.79 12347.17
फरवरी 1658.66 14005.83
माचर् (प्रारंिभक) -415.48 13590.35

 

 
कल åययु  

(संदभर् मद 6 कल åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डालेु ) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 7375.47 7375.47 3832.11 3832.11
मई 9688.30 17063.77 6322.35 10154.46
जनू  7060.98 17215.44
जलाईु  7444.16 24659.60
अगèत 7918.51 32578.11
िसतंबर 7736.42 40314.53
अक्तबरू  8598.94 48913.47
नवंबर 7763.80 56677.27
िदसंबर 6348.25 63025.52
जनवरी 5629.16 68654.68
फरवरी 7703.43 76358.11
माचर् (प्रारंिभक) 14460.33 90818.44
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राजèव åयय 

(संदभर् मद 6(क) कल राजु èव åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 5038.80 5038.80 2956.17 2956.17
मई 7883.19 12921.99 5545.12 8501.29
जनू  6780.76 15282.05
जलाईु  6837.46 22119.51
अगèत 6802.67 28922.18
िसतंबर 6629.82 35552.00
अक्तबरू  7524.26 43076.26
नवंबर 6832.55 49908.81
िदसंबर 4515.54 54424.35
जनवरी 1851.81 56276.16
फरवरी 6041.94 62318.10
माचर् (प्रारंिभक) 14869.25 77187.35

 

 
पंजीगत åययू  

(संदभर् मद 6(ख) पंजीगत åयय मािसक लेखा पर एक Ǻिçटू  डाले) 
 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 2336.67 2336.67 875.94 875.94
मई 1805.11 4141.78 777.23 1653.17
जनू  280.22 1933.39
जलाईु  606.70 2540.09
अगèत 1115.84 3655.93
िसतंबर 1106.60 4762.53
अक्तबरू  1074.68 5837.21
नवंबर 931.25 6768.46
िदसंबर 1832.71 8601.17
जनवरी 3777.35 12378.52
फरवरी 1661.49 14040.01
माचर् (प्रारंिभक) -408.92 13631.09
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ÉÊ´ÉiÉÉÊ®iÉ BÉEWÉÇ +ÉÉè® =vÉÉ® 

(संदभर् मद  ºÉÆ& 7 ÉÊ´ÉiÉÉÊ®iÉ BÉEWÉÇ +ÉÉè® =vÉÉ® मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 

 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल 0.34 0.34 0.02 0.02
मई 333.35 333.69 292.47 292.49
जनू  192.60 485.09
जलाईु  67.22 552.31
अगèत 17.90 570.21
िसतंबर 36.28 606.49
अक्तबरू  339.46 945.95
नवंबर 125.81 1071.76
िदसंबर 398.22 1469.98
जनवरी 7.27 1477.25
फरवरी 49.65 1526.90
माचर् (प्रारंिभक) 3705.95 5232.85

 

 

 

 

राजèव Ïयादा/कमी 
(संदभर् मद 8 राजèव Ïयादा/कमी [ 1-6(क)] मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 

 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल -53.33 -53.33 480.49 480.49
मई -2792.29 -2845.62 -1720.72 -1240.23
जनू  2021.22 780.99
जलाईु  -1117.83 -336.84
अगèत -2187.78 -2524.62
िसतंबर -3034.94 -5559.56
अक्तबरू  -1412.05 -6971.61
नवंबर -1887.94 -8859.55
िदसंबर 579.01 -8280.54
जनवरी 3739.79 -4540.75
फरवरी -1556.63 -6097.38
माचर् (प्रारंिभक) 1792.80 -4304.58
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राजिव×तीय Ïयादा/कमी 
(संदभर् मद 9 राजिव×तीय Ïयादा/कमी [1+2(क) +2(ख)-6-7] मािसक लेखा पर एक Ǻिçट डाले) 

 

2016-2017 2015-2016  

माह मािसक प्रगामी मािसक प्रगामी 

अपै्रल -2382.93 -2382.93 -390.22 -390.22
मई -4924.02 -7306.95 -2787.24 -3177.46
जनू  1559.98 -1617.48
जलाईु  -1784.43 -3401.91
अगèत -3310.08 -6711.99
िसतंबर -4174.81 -10886.80
अक्तबरू  -2818.98 -13705.78
नवंबर -2941.30 -16647.08
िदसंबर -1645.80 -18292.88
जनवरी -38.69 -18331.57
फरवरी -3261.31 -21592.88
माचर् (प्रारंिभक) -1488.12 -23081.00

 
 
            
                                      Sd/- 

व.लेखा अिधकारी/बकु  


